
 
 

 

 

Donostia-San Sebastián, 1 - 01010 VITORIA-GASTEIZ 
 

HEZKUNTZA SAILA 

Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza 

Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 

Viceconsejería de Administración y Servicios 

Dirección de Gestión de Personal 

 
 

 

EBAZPENA, 2024ko ABUZTUAREN 
9koa, HEZKUNTZA SAILEKO 
LANGILEAK KUDEATZEKO 
ZUZENDARIARENA, ZEINU-
HIZKUNTZAKO INTERPRETEEN 
KATEGORIAN 
ORDEZKAPENAGATIKO 
BITARTEKO KONTRATUARI ETA 
LANALDI PARTZIALEKO LANPOSTU 
HUTSEI UKO EGITEKO 

ONARTUTAKO BEHIN BETIKO 
ZERRENDA ARGITARATZEN 
DUENA. 
 

RESOLUCIÓN DE 9 DE AGOSTO DE  
2024 DE LA DIRECTORA DE 
GESTIÓN DE PERSONAL DEL 
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 
POR LA QUE SE PUBLICA LA 
RELACIÓN DEFINITIVA DE 
RENUNCIAS ADMITIDAS A 
CONTRATO DE INTERINIDAD POR 
SUSTITUCIÓN Y VACANTES A 
JORNADA PARCIAL EN LA 

CATEGORÍA DE INTÉRPRETE DE 
LENGUA DE SIGNOS.  
 

Hezkuntza Saileko Langileak 
Kudeatzeko zuzendariaren 2024ko 
uztailaren 24ko Ebazpenaren bidez, 
epea ireki zen Hezkuntza Bereziko 
langileek uko egin ziezaioten lanaldi 
osoko edo partzialeko ordezkapen-
kontratuari eta zeinu-hizkuntzako 
interpreteen kategorian lanaldi 
partzialeko lanpostu hutsei. 
 
2024ko abuztuaren 7ko ebazpenaren 
bidez uko egiteen behin-behineko 
zerrenda argitaratu zen eta 2024ko 
abuztuaren 8a eman zen 
erreklamazioak egiteko epe bezala.  
 
Ez da erreklamaziorik egon. 

Por Resolución de 24 de julio de 2024 
de la Directora de Gestión de 
Personal del Departamento de 
Educación se abre el plazo para que 
el personal de Educación Especial 
presente renuncia a contrato de 
interinidad por sustitución a jornada 
completa o parcial y a los de vacantes 
a jornada parcial en la categoría de 
Intérpretes de Lengua de Signos. 
 
Por Resolución de 7 de agosto de 
2024 se publicaba el listado 
provisional de renuncias y se abría 
un plazo de reclamaciones durante el 
8 de agosto de 2024.  
 
No ha habido ninguna reclamación. 

  
Horren guztiaren arabera, eta legeak 
ematen dizkidan eskuduntzez 
baliatuz, 
 
 

En virtud de todo ello y en ejercicio de 
las facultades que tengo conferidas,  

EBAZTEN DUT 
 
 

Lehena.- Onartu diren uko egiteen 
zerrenda behin betiko bihurtzea. 
Ondorioetarako data 2024/08/31 
izango da, salbu eta lehenago 
kontratua amaitzen bada titularra 
lanean hasi delako. 

RESUELVO 
 
 

Primero.- Elevar a definitiva la 
relación de renuncias admitidas. La 
fecha de efectos será el 31/08/2024, 
salvo que con anterioridad finalice el 
contrato por incorporación de su 
titular. 

 
 



 
 

Bigarrena.- I. eranskinean 
onartutako uko egiteen behin betiko 
zerrenda eta uko egitean atzera egin 
dutenen izenen zerrenda argitaratzea. 

Segundo.- Hacer pública la relación 
definitiva de renuncias admitidas en 
el Anexo I. 
 
 

 
Vitoria-Gasteiz, 2024ko abuztuaren 9a. 

 
 

BLANCA GUERRERO OCEJO (2024/07/26KO AGINDUAREN BIDEZ / POR ORDEN 

DE 26/07/2024) 

 

 
 

ADMINSITRAZIO ETA ZERBITZUEN SAILBURUORDEA / VICECONSEJERA DE 

ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS 


